Actum in castro Premislién Feria sexta 641

post Festum Conceptionis Glorie Virginis Marie proxima Anno  
domini Millelesimo Quingentesimo Septuagesimo Quinto Cor  
10/XII. Cenosis uictoraco Koralski vice Capitaneo Dobrogostio Da.  
polski Norio Castris Preusliden officio et Artis.

# Bzowski arrendat Hrzeczeski

Coram offo et Astro pontibus Ceteris Primis latae personae san. Nobis  
latis Journes Bgwstci Nomine Nocte Anna de Vlina relecte pmi-  
rum Poptiarum sive Nocti Abgneri Teggegratii Annae videretur  
Poptiarum consilio sive fortium mlti Walkings Markyssow et  
Sngtow In Htu Pilzgn Vigor Jurum Confessor et Admatalat  
A profecto olim merito sive sacerdoti Anudrix de Cuius nre birec  
eruerit et se de omnibus bonis suis inservit obligavit sed ractio de  
cinto ystorum pndt mod pro lom. Propterea et tecum distichus Iuri  
sueps suis q midguris operis ac fido compedita hinc no ponte Cyclo  
Primariae Jugulacione psonis donagi sua conuisea quo adsum ac  
tum sady htm mngorangs met et corpore sang ex no puce pte pte  
sumybyxim. Qhia bona sua snt sacerdos in vlt Walks Vigor  
Markyssow et Sngtow tenete Vigor Jurum confessor et  
vitalat Confessio sive Cum omni furo domini regnarebat et  
cum omnibus eorum bonorum attra m dicitur feuerit deponit Cyp  
bg abz omnibus et sngtow est letabatq tisystem bonis q uocant  
pucant sic vgt pnt bona videm sive sacerdoti sicut et pugnabat  
met in dicto bonibz pnt furo ubi suis deluan et cypri sit sive  
dicty magis et singlis missis he rompisset. Nobili Joanni Teggegratii  
sive ob illi successorebus et fido Nisi Cui proximo ad decursam  
hunc Annorum ptoime et impte vendit q Suma Durantos Dic  
gia floria ptoim mon et Mari polom q uemq t floria ptoim  
gia compedita. Accendauit et me dicens m pte pte. Et nra  
Cuius nre nra Joannus Teggegratii ab eisdem Teggegratii resipit pte  
Iugia pte mon ptoim de qua tundem pntibus querit et libet  
fanc pte. Reliquam de summo profecto idem Teggegratii  
ac pte sumptu sive ab omnibus bonis suis nra habuit et datus